ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรหนองน้อย  ได้มโีครงการ จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือนตุลาคม 
2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

สถานีตำรวจภูธรหนองน้อย ได้จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 รายการ น้ำมันดีเซล(B7) ผู้
ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดชัยนาทประเสริฐเซอร์วอส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น 15,600 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่  3  ตุลาคม   2567 

พันตำรวจโท     
                                           ( ชัยณรงค์  บุญเตี้ย ) 

สารวัตรสถานีตำรวจภธูรหนองน้อย